АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Головино

02 июня  2014 года                                                                               № 45

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального

образования Головинское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области

         В целях реализации Приказа Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», в соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и статьей 2 Закона Ульяновской области от 30.11.2011 №208-ЗО «О некоторых вопросах регулирования торговой деятельности на территории Ульяновской области», Приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов ульяновской области от 28.02.2014 № 8 «О внесении изменений в Порядок разработки утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», постановляет:

      1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Головинское сельское поселение, согласно приложению.

       2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Головинское сельское поселение от 29.05.2012 года № 66 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области», постановление администрации муниципального образования Головинское сельское поселение от 08.04.2014 № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Головинское сельское поселение от 29.05.2012 № 66 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области».

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                                  Ж.М.Умяров

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района

Ульяновской области

от 02.06.2014 года № 45

Схема

 размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области

	№

п\п
	Адрес места размещения нестационарных торговых объектов
	Площадь места размещения нестационарных торговых объектов (кв.м.)
	Форма собственности места размещения нестационарных торговых объектов
	Количество нестационарных торговых объектов
	Категория хозяйствующих субъектов, или граждан использующих для размещения нестационарные торговые объекты
	Иная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ульяновская область Николаевский район с.Тепловка около магазина ИП Клявлина О.А.

по ул.Центральная, 26
	500
	Муниципальная
	5
	Субъекты малого и среднего бизнеса
	с 7.00ч до 14.00

	2.
	Ульяновская область Николаевский район

с.Головино

около магазина ИП Клявлина О.А. по ул.Советская,9
	500
	Муниципальная
	5
	Субъекты малого и среднего бизнеса
	с 7.00ч до 14.00

	3.
	Ульяновская область Николаевский район

С.Топорнино по ул.Советская около дома №70
	500
	Муниципальная
	5
	Субъекты малого и среднего бизнеса
	с 7.00ч до 14.00